Facebook Trends Polska Marzec 2018

Zestawienie branz
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Zestawienie branz - Fani
Facebook Trends Polska Marzec 2018

Trend Profile Fani (Srednia)

1 Gryikonsole 1064889

* 1 20T 1032515
¥$ 1 3 StacjeTV 876 148

4 Alkohole wysokoprocentowe 776 106

# 2 5 Technologieisprzet 693 195
¥ -1 & Pitkarze 675467
¥§ 1 7 Stodycze 601822

& Alkohole 562778
# 1 9 Telekomunikacja 407 878
¥ -1 10 Piwaicydry 380373
# 3 11 Akcesoria 331523
¥ -1 12 Rodzicielstwo 323597
4 4 13 Buty 298031
§ 1 14 Kosmetyki 289314
&§ 3 15 FMCG 287414
¥ 1 16 Zywnoic 254628
§ -1 17 Sportowcy 239405

18 Odziez 219764

19 RTV/AGD 206 174
%+ 2 20 Moda 202999

www.sotrender.com
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Zestawienie branz - Zaangazowanie

Facebook Trends Polska Marzec 2018
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Profile Storytellers (mediana)
Portale internetowe 5368
Stacje TV 5061
Partie polityczne 3995
Kluby pitkarskie 3934
Trenerzy personalni 3627
Stacje radiowe 3586
Sportowcy 3386
Blogi parentingowe 3108
Media tradycyjne 2947
Media 2946
Kabarety 2814
Media internetowe 2771
Miasta 2599
Pitkarze 2596
Prasa 2471
Programy TV 2373
Osoby 2293
Sport 2220
Politycy 2074
Buty 1990

www.sotrender.com

Sredni przyrost
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Zestawienie branz - Aktywni uzytkownicy

Facebook Trends Polska Marzec 2018

Trend
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Profile

Media

Media internetowe
Portale internetowe
Marki

Media tradycyjne
Osoby

Sport
Blogiiblogerzy
Handel

Prasa

Moda

E-commerce
Odziez

Sportowcy

Stacje TV

NGO i akcje spoteczne
Muzyka

Programy TV
FMCG

Kulturaisztuka

www.sotrender.com

Liczba aktywnosci (Srednia)

49736227
33582 904
24877073
22213158
13980053
13683554
12052520
6815840
5908 664
5172809
4695251
4642683
4301436
4289292
3799266
3626501
3544767
3152205
2921646
2821926

Interactivity Index

I 7 229 529
120248 467

91427515
60125377
44 687 752
33312828
21124578
19119977
15384871
18985015
11144472
12082762
10469513
6462570
10094 964
24476 697
7749519
8251121
6 300 745

7233711



Zestawienie branz - Obstuga klienta

Facebook Trends Polska Marzec 2018

Trend
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¥ 2 10
4 1 1
$ 1 12
4 +1 13
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® 2 19
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Profile

Marki
Telekomunikacja
Handel
E-commerce
Media

Finanse

FMCG

Banki

Podroze
Technologie i sprzet
Media internetowe
Moda

Odziez

Media tradycyjne
Supermarkety
Stacje TV

IT

Kosmetyki
Zywnos¢

Motoryzacja

www.sotrender.com

Posty z odpowiedzia

6996
2921
1432
861
569
541
516
474
452
444
394
332
305
305
294
223
223
190
177
162

Czas odpowiedzi

2:08:51
1:21:36
2:09:50
1:33:26
1:15:53
0:22:17
3:26:32
0:26:55
2:09:31
6:38:25
1:32:01
1:12:35
0:56:56
1:35:52
1:33:51
9:46:59
9:24:32
2:04:22
3:42:10
6:38:49

Procent
odpowiedzianych
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Facebook Trends Polska Marzec 2018

Polskojezyczne



Polskojezyczne - demografia
Facebook Trends Polska Marzec 2018

12.41% | v 1317 |} 9.62%

36.04% B s 1524 [} 27.04%
28.9% B s 53 [ 34.28%

14.02% B s« 3544 [ 18.34%
4.76% | . . as-s4 | 5.93%
3.87% | s+ I nl 'ﬂ\ I ss+ | 4.79%

34,61% 65,39%



Polskojezyczne - Fani

Facebook Trends Polska Marzec 2018

Trend
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Profile

Robert Lewandowski
Kuba Btaszczykowski
Play

Ewa Chodakowska
Serce i Rozum

Radio ESKA

Allegro
Demotywatory
Wiedza bezuzyteczna
tukasz Piszczek
KWEJK.pl

Martyna Wojciechowska
SA Wardega
Homebook

Domodi.pl

Tymbark

Anna Lewandowska
Kamil Bednarek
ESKATV
BEHEMOTH!

www.sotrender.com

Fani

9284021
2396 664
2303656
2068 303
2023304
1996752
1927141
1912346
1883972
1714767
1649960
1634278
1611805
1572340
1523875
1476131
1459167
1457 386
1443502
1413849
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Polskojezyczne - Zaangazowanie

Facebook Trends Polska Marzec 2018
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Profile

Besty

LOL mania
SokzBuraka
Riposty zuchwatei...
Wiedza bezuzyteczna
Demotywatory
KWEJK.pl

Zespot Myslenia...
Nie lubie PiS-u
Popularne
Czujeszto?
Smieszne i na temat
TVN24

Kochamy Zwierzaki
Lelum Polelum

FAKT24.pl

Koniec zartu, czas sie...

Repostuj
Podaj.to

Bezlitosne Kobiety

www.sotrender.com

Storytellers (mediana)

536773
343596
270513
225966
218222
173467
149 625
147 224
129030
125 646
115533
112506
110228
107888
103 100
89802
86 358
85628
82206
80706

Przyrost
16%
10%
27%
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-7%
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Polskojezyczne - Aktywni uzytkownicy
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Profile

SokzBuraka
Riposty zuchwatei...
Besty

Ekstraklasa Trolls

Nie lubie PiS-u

Wiedza bezuzyteczna

LOL mania

TVN24

Zespot Myslenia...
KWEJK.pl
Demotywatory
Natemat.pl

Kamil Stoch
FAKT24.pl

Vogule Poland
Transfery Pitkarskie
Jest grzyweczka
Popularne
Kochamy Zwierzaki

Repostuj

www.sotrender.com

Liczba aktywnosci

3794681
1813475
1610712
1447836
1261849
1190304
1094263
1023080
959411
847 315
800 392
706075
703492
671857
627 534
581070
573820
561086
552778
551340

Interactivity Index

I © 1 604 316

3886798
5107 346
1829589
7604454
3190370
8413737
2981555
2232970
1888 697
2663710
2663168

882 386
2724136

933820

783130
1418893
2354858
2819898
1260963






Polskoj..zyczne - Najlepsze posty





















Centra handlowe - Najlepsze posty





















E-commerce - Najlepsze posty





















Supermarkety - Najlepsze posty





















HR | rekrutacja - Najlepsze posty





















FMCG - Najlepsze posty





















Muzyka - Najlepsze posty





















Regiony - Najlepsze posty





















NGO | akcje spo..eczne - Najlepsze posty





















Media - Najlepsze posty





















Prasa - Najlepsze posty





















Stacje radiowe - Najlepsze posty





















Stacje TV - Najlepsze posty





















Programy TV - Najlepsze posty





















Portale internetowe - Najlepsze posty





















Osoby - Najlepsze posty





















Sportowcy - Najlepsze posty





















Pi..karze - Najlepsze posty





















Muzycy - Najlepsze posty





















Politycy - Najlepsze posty





















Blogi | blogerzy - Najlepsze posty





















Blogi parentingowe - Najlepsze posty





















Vliogi | YouTuberzy - Najlepsze posty



